



* چهارشنبه

* ۱۸ مرداد

* ۲۹ گوست

۱۳۹۶

۲۰۱۷

* سال: بیست و هفتم

* شماره (سای): ۴۱۷۴

* ایر می یکنیدیگی ایل

* صفحه ۲

ایران



زنان سرپرست خانوار، ۶۲ درصد مددجویان کمیته امداد در آذربایجان غربی

سرویس خبری روزنامه ارک-مددجویان کمیته امداد آذربایجان غربی به بیش از ۱۲۳ هزار نفر رسید که در این میان ۶۲ درصدشان زنان سرپرست خانوار هستند.

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از ارومیه؛ عزیز سهندی امروز در نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه که در محل سالن جلسات کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی برگزار شد با پاسداشت روز خبرنگار اظهار کرد: با وجود فشارهای روانی روزمره بر زندگی اصحاب رسانه و معیشت سخت

این قشر از جامعه این افراد در رسالت خود قلم می‌زنند و همیشه و در همه حال پاسخ‌گوی ملت هستند.

وی افزود: کمیته امام خمینی (ره) به عنوان یک نهاد انقلابی از سال ۴۲ به‌صورت غیررسمی فعالیت می‌کند و با توجه به اینکه فقر از اوایل انقلاب تاکنون تفاوت دارد کار کمیته امداد نیز سخت شده و این فقر به یک فقر پیچیده تبدیل شده است. سهندی بیان کرد: با توجه به افزایش فقر نوع نیازها نیز متعاقبا تغییر می‌کند و سیاست‌های حمایتی نیز در این راستا تغییر کرده بنابراین کمیته امداد نقش



گفت: هم اکنون ۴۶ هزار خانوار سالمند در استان وجود دارد و در این میان فقر جامعه نیز به سمت فقر زبانه پیش می‌رود از این رو باید خود را برای مقابله با این فقر آماده کنیم.

کاهش ۴۰۰ هزار سفر درون‌شهری با استقرار دولت الکترونیک



سرویس خبری روزنامه ارک-استاندار اصفهان نسبت به عدم اجرای کامل دولت الکترونیک و عدم هماهنگی و تعامل بین داده‌های دستگاه‌های ذیربط انتقاد کرد و گفت: استقرار دولت الکترونیک در گام اول می‌تواند حدود ۴۰۰ هزار سفر درون‌شهری را کاهش دهد. به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان، رسول زرگرپور در آیین رونمایی از بخشی از دستاوردهای دولت الکترونیک در استان اصفهان در طول استقرار دولت یازدهم اظهار داشت: دولت‌ها همواره اصلاح ساختار اداری و دولت الکترونیک را وجهه هست خود قرار داده‌اند ولی تاکنون سرعت لازم محقق نشده است.

وی افزود: روزانه به‌طور میانگین ۳۰۲ میلیون سفر در شهر اصفهان انجام می‌پذیرد که ۵۰ درصد این سفرها با وسایل شخصی، ۱۸ درصد با اتوبوس، ۱۲ درصد با تاکسی، ۱۲ درصد با موتور و ۴ درصد با دوچرخه صورت می‌گیرد. استاندار اصفهان اضافه کرد: ۴۱ درصد سفرها شغلی، ۲۶ درصد آموزشی، ۱۲ درصد برای خرید، ۹ درصد تفریحی و ۱۲ درصد به دلایل دیگر است. برنامه دولت برای حمل و نقل عمومی پوشش ۷۵ درصدی سفرها است که نرخ رشد سفرها نیز در

توجه به نوع نگاه مسوولان شهری، جواب خوبی دریافت نکرده ایم و امیدواریم این مورد را اصلاح کنیم. استاندار خوزستان همچنین درباره وضعیت باشگاه استقلال خوزستان نیز گفت: هم سال گذشته و هم امسال، در خدمت این باشگاه بوده و هستم. برای فصل جاری نیز هزینه‌های سفر و اردوهای آن‌ها را پرداخت کرده‌ایم و تاکنون نیز نتایج خوبی در لیگ برتر به دست آورده‌اند. تاکنون هر اعتباری که به این باشگاه تزریق شده است، من آن را انجام داده‌ام.

تمام شهرهای استان صاحب جاده سلامت می‌شوند

سرویس خبری روزنامه ارک-استاندار خوزستان با تأکید بر آماده‌سازی جاده سلامت در استان، گفت: طی یک برنامه یک‌ساله، تمام ۷۶ شهر استان صاحب جاده سلامت می‌شوند. به گزارش خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، غلامرضا شریعتی در شورای ورزش استان که در محل استانداری برگزار شد، با تأکید بر آماده‌سازی جاده سلامت در تمامی شهرستان‌های استان، اظهار کرد: به تمام شهرستان‌ها الزام می‌کنیم که اعتباری را از محل اعتبارات عمرانی خود، جهت آماده‌سازی جاده سلامت اختصاص دهند. وی افزود: در این راستا تفاهم‌نامه‌ای با شهرداری‌ها بسته تا طی یک سال آینده، این مهم محقق شود و شرایط پیاده‌روی برای تمام مردم استان فراهم شود و سپس نیز موضوع دوچرخه‌سواری دنبال شود. استاندار خوزستان همچنین در جمع خبرنگاران، گفت: امیدواریم برنامه‌های سند تعالی ورزش‌های همگانی در استان نیز تحقق پیدا کند تا به سمت جامعه سالم‌تر و فعال‌تر گام برداریم. تمام استان‌های کشور به این مهم نیاز دارند و این نیاز در خوزستان نیز با توجه به شرایط اقلیمی و متناسب با مردان، زنان و جوانان، بیش از پیش احساس می‌شود و باید بتوانیم شرایط ورزش‌های همگانی از جمله پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری را برای تمام اقشار جامعه فراهم کنیم. وی عنوان

با به چالش کشیدن مدیران، توان پاسخ‌گویی آن‌ها را بسنجید



سرویس خبری روزنامه ارک - فرماندار شهرستان زنجان اظهار کرد: با به چالش کشیدن مدیران، توان پاسخ‌گویی آن‌ها را بسنجید. رسول بیات در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، منطقه زنجان، ضمن تبریک ۱۷ مرداد، روز خبرنگار با اشاره به اینکه خبرگزاری ایسنا همواره نقش خوبی را در اطلاع‌رسانی‌های استان داشته است، گفت: در نقش این خبرگزاری و خوب بودن کارش هیچ تردیدی وجود ندارد و این خبرگزاری در همه جلسات و نشست‌ها و برنامه‌های ویژه‌ای که برگزار می‌شود حضور مستمر دارد و نقش خبرگزاری ایسنا به عنوان یک رسانه در این زمینه به خوبی روشن است.

وی ادامه داد: به نظر می‌رسد در بین خبرگزاری‌ها، سرعت و دقت ارسال اخبار خبرگزاری ایسنا به مراتب بالاتر از خبرگزاری‌های دیگر است و همواره در همه صحنه‌ها و رویدادها و وقایع حضور دارد. این مسئول افزود: انتظار می‌رود همکاران در این خبرگزاری قدری پیشروتر باشند و با توجه به اینکه به‌عنوان واسطه‌ای بین مسئولان و جامعه به حساب می‌آیند به تحلیل و نقد بپردازند؛ چرا که مسئولان همواره نیاز به نقد شدن دارند.

بیات با اشاره به اینکه نقد در خبرگزاری ایسنا همواره منصفانه بوده است، افزود: یکی از امتیازات و ظرفیت‌های رسانه نقد کردن مشکلات موجود در جامعه است تا به واسطه آن مسئولان نسبت به مسائل و مشکلات آگاهی بیشتری یابند. فرماندار شهرستان زنجان با اشاره به اینکه لزوم افزایش گزارشات اختصاصی در ایسنا مشاهده می‌شود، خاطر نشان کرد: میزگردهای اختصاصی در این خبرگزاری باید با قوت بیشتری ادامه یابد و دیدگاه تلفیقی از نگاه مردم و مسئولان را به موضوعات داشته باشد.

بیات افزود: به سراغ مدیران بروید و در مصاحبه‌ها آن‌ها را به چالش بکشید تا توان پاسخ‌گویی آن‌ها را بسنجید.

صادرات ۳۰۰ هزار دلاری ماهیان زینتی از البرز به خارج از کشور

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس سازمان جهاد کشاورزی البرز گفت که سال گذشته ۳۰۰ هزار دلار انواع ماهیان زینتی از این استان به خارج از کشور صادر شده. به گزارش ایسنا، سید مجید موسوی در جمع خبرنگاران افزود: ۱۱۱ واحد پرورش ماهی و آبزیان در داخل استان فعال هستند که در این تعداد ۲۴۱۰ تن ماهی و آبزیان تولید می‌شود. وی اظهار داشت: همچنین حدود ۱۲ واحد ماهیان زینتی در استان وجود دارد که میزان تولید سالانه آنها حدود ۱۲ میلیون قطعه ماهی است. موسوی گفت: سال گذشته حدود ۳۰۰ هزار دلار صادرات ماهی زینتی به خارج از کشور داشتیم، برنامه‌ای که برای توسعه شیلات در استان داریم با وجود ۲ رودخانه دائمی کرج و طالقان به دلیل محدودیت‌های موجود عملاً قابلیت استفاده در بحث شیلات در آن‌ها کمتر وجود دارد. وی بیان داشت: ایجاد استخرهای دوجداره با هدف تأمین آب مزراع و پرورش ماهی، برنامه‌ای در دست اقدام است. وی اضافه کرد: با راه‌اندازی این استخرها اقدام به پرورش ماهی قزل‌آلا خواهیم کرد و اگر در استان درجه حرارت لازم برای پرورش این ماهیان تأمین نشود سیاست بر تغییر نوع پرورش از قزل‌آلا به ماهیان گرمابی است که اکنون در برخی از استخرها این کار آغاز شده است. وی افزود: برای اجرای این برنامه در استان هماهنگی‌های لازم با بانک کشاورزی انجام شده تا اعتبارات مورد نیاز جهت این طرح به علاقمندان به صورت تسهیلات با سود ۴ درصد و بازپرداخت ۵ ساله داده شود که این اعتبارات در زمینه ماشین‌آلات، لوازم و امکانات مورد نیاز، مکانیزاسیون به خصوص مکانیزاسیون هواده آرایه می‌شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی البرز ادامه داد: یکی از موضوعاتی که به عنوان سیاست‌های اصلی وزارت جهاد کشاورزی هست بحث پرورش ماهی در قفس بوده که به صورت عمده در دریا انجام می‌شود اما در البرز به صورت فناوری انجام خواهد شد. وی گفت: یعنی وسایل، ماشین‌آلات، اتصالات و لوله‌های مورد نیاز برای اجرای این طرح در شهرک صنعتی اشتهارد تولید می‌شود و از این استان به استان‌های دیگر فرستاده می‌شود.

طرح مسائل کلی نظام آموزشی در شورای آموزش و پرورش توجیه ندارد



این شورا در سطح شهرستان گذاشته شده که بخش قابل توجهی از آنها مربوط به فراهم کردن شرایط بهتر برای فضای تعلیم و تربیت است. سالاری با انتقاد از طرح مباحث کلی در شورای آموزش و پرورش شهرستان یزد بیان کرد: طرح برخی از مسائل کلی نظام تعلیم و تربیت در شورای شهرستان توجیه‌ناپذیر است زیرا در حوزه شهرستان، باید بر اساس ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های خود مسائل را بررسی کنیم.

رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان یزد با اشاره به افزایش اعتبارات آموزش و پرورش در شهرستان یزد در دو سال گذشته عنوان کرد: از سال ۹۴ تاکنون اعتبارات در حوزه آموزش و پرورش شهرستان با توجه به اهمیت تعلیم و تربیت حدود سه برابر افزایش داشته است.

فضاهای اداری بلا استفاده در قزوین شناسایی شود



سرویس خبری روزنامه ارک - استاندار قزوین گفت: تهیه بانک اطلاعاتی جامع و کامل از فضاهای اداری مازاد و بلا استفاده در استان ضروری است. به گزارش خبرنگار مهر به نقل از روابط عمومی استانداری قزوین، فریدون همتی در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان اظهار داشت: در زمینه انجام کارهای اساسی، زیربنایی و بزرگ در استان نیاز به یک تلاش جمعی مدیران داریم و قزوین بعنوان یک استان با ظرفیت بالا در زمینه حمل و نقل آمادگی کامل برای ایجاد بندر خشک را دارد و مسئولین امر باید با قاطعیت به دنبال تحقق آن باشند.

همتی به استفاده حداکثری از این طرح ملی اشاره کرد و گفت: با جدیت ایجاد بندر خشک در استان دنبال می‌شود و از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و آحاد مردم در آن استفاده خواهد شد. وی گفت: فضاهای مازاد و بلااستفاده در هر دستگاه جزو اموال عمومی و سرمایه‌های کشور است و مدیران این دستگاه‌ها حتماً باید در واگذاری آنها به بخش خصوصی با سرعت عمل کنند.

استاندار با تأکید بر استفاده از تمام ظرفیت‌های قانونی در واگذاری فضاهای بلااستفاده گفت: هرگونه تصمیم در کار گروه ماده ۲۷ برای توزیع فضاهای مازاد دستگاه‌ها باید به‌طور کامل اجرا شود و در این راستا دستگاه‌های همکار تشویق و دستگاه‌هایی که مقاومت می‌کنند تنبیه خواهند شد.

همتی ادامه داد: هم اکنون ۶۷۰ طرح نیمه تمام در استان قزوین به علت کمبود اعتبار متوقف شده و بودجه کشور نیز جوابگوی تکمیل آنها نیست لذا رویکرد دولت واگذاری آنها به بخش خصوصی است و مقاومت کردن در واگذاری این فضاها منطقی نیست. وی در باره امکان روستایی بلا استفاده نیز یادآور شد: به منظور جلوگیری از اتلاف و فرسایش این مکان‌ها هرچه سریع‌تر به بخش خصوصی و یا بخش دولتی که نیازمند آنها است واگذار شود.

استاندار قزوین همچنین درباره نبود بانک اطلاعاتی از اموال و اماکن عمومی تصریح کرد: تمام فسادها از نبود بانک اطلاعاتی و شفافیت اطلاعات است از این رو ایجاد بانک اطلاعاتی قوی از فضاهای موجود در دستگاه‌های اجرایی استان بسیار لازم است.

همتی اظهار داشت: ایجاد بانک اطلاعاتی کامل، دقیق و به‌روز از فضاهای اداری و ساختمان‌های مازاد در دستگاه‌های اجرایی در جهت مقابله با فساد ضروری است.

وی افزود: تهیه بانک اطلاعات جامع و کامل از امکانات دولتی از هرگونه سوءاستفاده و فساد اداری پیشگیری می‌کند چون موجب شفافیت در عملکرد و رفتارها می‌شود.

همتی بیان کرد: توزیع اعتبارات عمرانی به سمت تکمیل پروژه‌های با پیشرفت فیزیکی بالاست و از خرد شدن اعتبارات و زخمی کردن طرح‌ها باید جلوگیری شود تا طرح‌ها متوقف نشود.

وی اظهار کرد: تعصب مدیران باید به سمت انجام کارها باشد و در این خصوص باید از فضاهای دولتی بخوبی استفاده کنیم تا دارایی‌های دولتی فعال شود.